

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|--|-----|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6/376/20 | Старший инспектор по эксплуатации электростанций | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7/377/20 | Специалист по гражданской оброне, чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Котлоаппаратный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8/378/20 | Начальник цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9/379/20 | Заместитель начальника цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10/380/20 | Заместитель начальника цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11/381/20 | Начальник смены | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 12/382/20 | Инженер-технолог 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13/383/20 | Старший машинист котельного оборудования 7 разряда | 2 | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 14/384/20 | Машинист котлов 6 разряда | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 15/385/20 | Машинист котлов 6 разряда | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16/386/20 | Машинист котлов 6 разряда | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 17/387/20 | Машинист-обходчик по котельному оборудованию 5 разряда | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 18/388/20 | Старший машинист турбинного отделения 7 разряда | 2 | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 19/389/20А | Машинист паровых турбин 6 разряда | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 20/390/20А | Машинист паровых турбин 6 разряда | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 21/391/20А | Машинист паровых турбин 6 разряда | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 22/392/20А | Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 5 разряда | 2 | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 23/393/20А | Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 5 разряда | 2 | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24/394/20А | Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 5 разряда | 2 | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25/395/20 | Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда | 2 | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 26/396/20 | Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда | 2 | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 27/397/20 | Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда | 2 | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 28/398/20 | Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда | 2 | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Участок топливподачи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29/399/20 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30/400/20 | Инженер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31/401/20 | Сливщик-разливщик | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 32/402/20 | Моторист автоматизированной топливподачи 4 разряда | 2 | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33/403/20 | Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 34/404/20 | ванья электростанций 4 разряда Аппаратчик химводоочистки электростанций 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Электрический цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35/405/20 | Начальник цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36/406/20 | Старший начальник смены | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37/407/20 | Начальник смены | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38/408/20 | Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 39/409/20 | Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Участок электротехнического оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40/410/20 | Мастер по ремонту оборудования I группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41/411/20 | Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 42/412/20 | Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 43/413/20 | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 44/414/20 | Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Электротехническая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45/415/20 | Начальник лаборатории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46/416/20 | Мастер участка I группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47/417/20 | Мастер участка I группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48/418/20 | Мастер участка I группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49/419/20 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50/420/20 | Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51/421/20 | Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52/422/20 | Электромонтер по испытаниям и измерениям | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53/423/20 | Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 4 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех тепловой автоматики и измерений | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 54/424/20 | Начальник цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55/425/20 | Заместитель начальника цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|
| 56/426/20 | Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 7 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| 57/427/20 | Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| Участок тепловой автоматики и измерений | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 58/428/20 | Старший мастер участка 1 группы | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 59/429/20 | Мастер участка 1 группы | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 60/430/20 | Мастер участка 1 группы | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 61/431/20 | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 7 разряда | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| 62/432/20 | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| 63/433/20 | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| 64/434/20 | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| 65/435/20 | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| 66/436/20 | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряда | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| Группа АСУТП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 67/437/20 | Инженер 1 категории | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 68/438/20 | Инженер 2 категории | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| Отдел организации проведения ремонтов и реконструкции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 69/439/20 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70/440/20 | Ведущий инженер по ремонту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71/441/20 | Инженер по ремонту 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72/442/20 | Инженер по ремонту 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73/443/20 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74/444/20 | Инженер-конструктор 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Лаборатория металлов и сварки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 75/445/20 | Начальник лаборатории | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76/446/20 | Мастер участка 1 группы | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 77/447/20 | Ведущий инженер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78/448/20 | Инженер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79/449/20 | Лаборант по физико-механическим испытаниям 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 80/450/20 | Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 5 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |

| Служба эксплуатации | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|
| 105/475/20 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106/476/20 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107/477/20 | Инженер-технолог 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108/478/20 | Инженер-технолог 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109/479/20 | Инженер по расчетам и режимам организации электроэнергетики 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110/480/20 | Инженер по расчетам и режимам организации электроэнергетики 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/481/20 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112/482/20 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа хозяйственного обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 113/483/20 | Подсобный рабочий 2 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет |
| 114/484/20 | Слесарь-сантехник 4 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| Группа складского хозяйства | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 115/485/20 | Грузчик 2 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет |
| Начальники смен станции | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 116/486/20 | Начальник смены | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет |
| Химический цех | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 117/487/20 | Начальник цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/488/20 | Заместитель начальника цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119/489/20 | Начальник смены | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 120/490/20 | Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 121/491/20 | Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 122/492/20 | Аппаратчик химводоочистки электростанции 3 разряда | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 123/493/20 | Лаборант химического анализа 3 разряда | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 124/494/20 | Лаборант химического анализа 3 разряда | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 125/495/20 | Машинист крана (крановщик) 4 разряда (грейферный кран) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | - | Да | Нет | Нет |
| 126/496/20 | Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| Группа наладки и испытаний, мониторинга и виброналадки | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 127/497/20 | Инженер 1 категории (виброналадки) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | Да | Нет | Нет |
| 128/498/20 | Инженер 1 категории (виброналадки) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | Да | Нет | Нет |
| Служба эксплуатации зданий и сооружений | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 129/499/20 | Мастер участка 1 группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 130/500/20 | Машинист крана (крановщик) 5 разряда (козловой кран) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | Да | Нет | Да |
| 131/501/20 | Машинист крана (крановщик) 5 разряда (краны БНС) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | Да | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|
| 132/502/20 | Машинист крана (крановщик) 5 разряда (краны № 1, 2 дымососного отделения КТЦ) | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| 133/503/20 | Машинист крана (крановщик) 5 разряда (краны № 1, 2 котельного отделения КТЦ) | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| 134/504/20 | Машинист крана (крановщик) 5 разряда (краны № 1, 2 турбинного отделения КТЦ) | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| 135/505/20 | Плотник 4 разряда | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 136/506/20 | Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 137/507/20 | Слесарь-сантехник 5 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 138/508/20 | Слесарь-сантехник 5 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 139/509/20 | Слесарь-сантехник 4 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| Отдел топливообеспечения/г. Архангельск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 140/510/20 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141/511/20 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел транспортного обеспечения/г. Архангельск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 142/512/20 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел труда и заработной платы/группа по г. Архангельск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 143/513/20 | Ведущий экономист по труду - начальник группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144/514/20 | Ведущий экономист по труду | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел труда и заработной платы/группа по г. Северодвинск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 145/515/20 | Экономист по труду 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Планово-экономическое управление г. Архангельск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 146/516/20 | Ведущий экономист по планированию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147/517/20 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148/518/20 | Экономист по планированию 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| г. Северодвинск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 149/519/20 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление тарифного регулирования/г. Архангельск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 150/520/20 | Заместитель начальника управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151/521/20 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152/522/20 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153/523/20 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бухгалтерия г. Архангельск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 154/524/20 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155/525/20 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156/526/20 | Техник 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бухгалтерия г. Северодвинск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 157/527/20 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Юридический отдел г. Архангельск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 158/528/20 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159/529/20 | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160/530/20 | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 161/531/20 | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162/532/20 | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163/533/20 | Юристоконсульт 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164/534/20 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Юридический отдел г. Архангельск/г. Северодвинск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 165/535/20 | Юристоконсульт 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166/536/20 | Юристоконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 167/537/20 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа по корпоративной защите/г. Архангельск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 168/538/20 | Специалист по корпоративной защите | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169/539/20 | Специалист по внутреннему аудиту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа по корпоративной защите/ г. Северодвинск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 170/540/20 | Специалист по корпоративной защите | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел социальных вопросов/г. Архангельск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 171/541/20 | Специалист по работе с персоналом 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел социальных вопросов/г. Северодвинск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 172/542/20 | Ведущий специалист по работе с персоналом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел кадров/г. Архангельск/Группа кадров по г. Архангельск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 173/543/20 | Ведущий специалист - руководитель группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174/544/20 | Специалист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175/545/20 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел кадров/г. Архангельск/г. Северодвинск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 176/546/20 | Специалист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 177/547/20 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел информационных технологий г. Архангельск/Группа связи/г. Северодвинск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 178/548/20 | Ведущий инженер связи (телекоммуникаций) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 179/549/20 | Ведущий инженер связи (телекоммуникаций) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180/550/20 | Электромонтер станционного оборудования телефонной связи | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 28.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Технический директор АТЭЦ (подпись) Агафонов А.Ю. (Ф.И.О.) 31.03.2020 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель технического директора по эксплуатации (подпись) Дудоров А.Г. (Ф.И.О.) 27.03.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Представитель первичной профсоюзной организации АТЭЦ (подпись) Никитин С.Н. (Ф.И.О.) 27.03.2020 (дата)

Начальник ГОТиПК АТЭЦ (подпись) Обухов Р.А. (Ф.И.О.) 26.03.2020 (дата)

Специалист по охране труда ГОТиПК АТЭЦ (подпись) Мишин Д.Л. (Ф.И.О.) 29.03.2020 (дата)

Ведущий специалист группы кадров по г. Архангельску (подпись) Палкина И.В. (Ф.И.О.) 27.03.2020 (дата)

Ведущий экономист по труду отдела труда и заработной платы по г. Архангельску (подпись) Заболотная Л.Н. (Ф.И.О.) 26.03.2020 (дата)

Начальник юридического отдела по г. Архангельску (подпись) Стахеева Е.Н. (Ф.И.О.) 27.03.2020 (дата)

Уполномоченный по ОТ АТЭЦ (подпись) Мосеев К.В. (Ф.И.О.) 27.03.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
(№ в реестре экспертов) 3058 (подпись) Дегтяр Мария Васильевна (Ф.И.О.) 16.03.2020 (дата)